

## Pachet accesorii instalatori

I.D.: 42533096

---

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.351,96 RON - 2.351,96 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate Pret Valoare neta 200116 GRIFFON Canepa pentru etansarea ansamblelor filetate 4\*50g 20,000 13,14 262,80 314001 DUPLICOLOR Car's lac transparent lucios - 600ml cod 693830HY 1,000 19,80 19,80 350137 DUPLICOLOR Vopsea retus auto metalizata Argintiu Diamant cod 883675 1,000 17,34 17,34 373018 COLORMARK Spray marcaj Spotmarker albastru fluorescent - 500ml cod 201523 3,000 19,24 57,72 373020 COLORMARK Spray marcaj Spotmarker alb - 500ml cod 201554 5,000 20,22 101,10 520688 ANKER Banda texturata Ductcloth 50mmx50m 5,000 24,02 120,10 520723 Banda PTFE 19mmx0,2mmx15m. 30,000 6,43 192,90 530805 KLINGSPOR Disc taiere A 346 Extra 125x1,6mm (p) inox/otel/neferoase cod 340938 25,000 2,79 69,75 542000 CEMONT Speedarc rutilic 2,5x350mm W000287024/W000387732 54,000 11,24 606,96 542002 CEMONT Speedarc rutilic 3,2x350mm W000287025/W387733 54,000 10,90 588,60 581150 Matura 40 cm pt. strada cu coada lemn 140 cm 3,000 21,69 65,07 581155 Matura industrială 60 cm 1,000 26,14 26,14 581158 Coada lemn 140cm 1,000 7,65 7,65 780053 WD-40 Bike All Conditions lube - lubrifiant pentru orice conditii 250ml cod 44803 1,000 18,23 18,23 803011 Banda delimitare/semnalizare alb-rosu 70mmx200m - cod 571BRCSG 20,000 9,89 197,80 2.351,96

---